ADJUDICA el CONTRATO CERRADO al PROVEEDOR GDL SUPPLIERS, S.A. DE C.V., el cual oferta la 
totalidad de los bienes de las PARTIDAS 1 y 2 para la “ADQUISICIÓN DE UNIDADES VEHICULARES 
PARA EL INSTITUTO JALISCIENSE DE SALUD MENTAL Y ADICCIONES”, por un monto de 
$2,497,480.00 (Dos Millones Cuatrocientos Noventa y Siete Mil Cuatrocientos Ochenta pesos 00/100 
M.N.) con I.V.A. incluido. 

El PROVEEDOR GDL SUPPLIERS, S.A DE C.V., resulta solvente, porque cumple con los requisitos 
legales, administrativos y con las especificaciones técnicas derivadas del Anexo 1. “Carta de 
Requerimientos Técnicos”, además de cumplir con los parámetros económicos de la LICITACIÓN, así